
   

 النداء الفصل الدراسى الصيفى  كشف
 2025 / 2024 الثالثالمستوى  

  القسم/ الشعبة: كلية الحاسبات والمعلومات       الثالثالفرقة/ المستوى : المستوى 
                 المبني: حاسبات ومعلومات

 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ          ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 14عدد الطلبة:      ( الدور الرابع3مكان اللجنة : مدرج )            405رقم اللجنة: 
IS322-كود المقرر:                           :استرجاع المعلوماتالمقرر 

 رقم الجلوس  اسم الطالب  م

  2022761  احمد راضى محمود راضى سالمان 1

  2022762  احمد رجب السيد محمد محمود 2

  2022765  احمد سعيد السيد عبدالسلام بركات 3

  2022770  احمد محمد السيد ابراهيم النجار 4

  2022780  السيد عبدالسلام السيد عبدالعزيز فرج 5

  2022793  سامح محمد سعيد فرج 6

  2022798  عامر على عبدالحميد محمد عامر 7

  2022800  عبداللطيف اشرف عبداللطيف عبدالجواد عبدالسيد 8

  2022801  عبدالهادىعبدالله احمد السيد  9

  2022802  عبدالله اشرف الديب محمد مطر 10

  2022804  عبدالله جمال اسماعيل صدقى ابوحسين 11

  2022822  محمد احمد محمد عبدالقادر ورده 12

  2022824  محمد جمال محمد عبدالغفار الجندى 13

  2022832  محمد عبدالله السيد العشرى 14



   

 النداء الفصل الدراسى الصيفى  كشف
 2025 / 2024 الثالثالمستوى  

  القسم/ الشعبة: كلية الحاسبات والمعلومات       الثالثالفرقة/ المستوى : المستوى 
                 المبني: حاسبات ومعلومات

 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ          ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
 13الرابع      عدد الطلبة:  ( الدور 3مكان اللجنة : مدرج )         406رقم اللجنة: 

IS322-كود المقرر:                :استرجاع المعلوماتالمقرر 

 رقم الجلوس  اسم الطالب  م

  2022841  محمد مصطفى عبدالرحيم عبدالمعبود ماجد 1

  2022844  البقرىمحمود ثروت السيد الحنفى  2

  2022846  مروان احمد ابراهيم محمد البابلى 3

  2022849  مصطفى احمد عبدالفتاح احمد عمران 4

  2022851  مصطفى محمد اشرف عبدالجليل محمد حسين 5

  2022852  مهند خالد عبداللطيف حنتيره 6

  2022858  يوسف سليمان السيد سليمان شلبى 7

  2022862  فهمى محمد سلطانيوسف محمد  8

  2022863  يوسف مسعد عثمان السنوسى السيداحمد 9

  2022864  يوسف مسعد على نصير 10

  2022867  احمد محمد احمد يوسف حجاب 11

  2022869  عبدالرحمن عاطف ابراهيم حسين سرحان 12

  2022870  عبدالغنى شكرى عبدالغنى النجار 13



   

 النداء الفصل الدراسى الصيفى  كشف
 2025 / 2024 الثالثالمستوى  
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 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ          ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
 7عدد الطلبة:      الدور الرابع - المكتبةمكان اللجنة :      407رقم اللجنة: 

 IT322كود المقرر :          المقرر : شبكات الحاسب متقدم   

 رقم الجلوس  اسم الطالب  م

  2021650  محمد ايمن طه ابواليزيد طه 1

  2021656  محمد فوزى عبدالقادر موسى 2

  2021660  الشرقاوىمحمود مصطفى محمود  3

  2022472  بيشوى عيسى عازر شحاته عبدالملاك 4

  2022484  حسن عوض حسن جمعه دياب 5

  2022696  يوسف سالم على غنيم 6

  2022711  احمد عبدالصمد عبدالمنعم ابوكثير 7



   

 النداء الفصل الدراسى الصيفى  كشف
 2025 / 2024 الثالثالمستوى  

  القسم/ الشعبة: كلية الحاسبات والمعلومات       الثالثالفرقة/ المستوى : المستوى 
                 المبني: حاسبات ومعلومات

 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ          ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 15عدد الطلبة:      الدور الرابع- المكتبهمكان اللجنة :         408ة: رقم اللجن
IT313-كود المقرر:           المقرر : تنظيم وبنيه الحاسبات 

 رقم الجلوس  اسم الطالب  م

  2021022  احمد عادل محمد على الشوربجى 1

  2021332  يوسف عادل السيد شعيب 2

  2021345  عزت عمر عزت علوان 3

  2021347  محمد طارق توفيق ابواليزيد سليمان 4

  2022009  محمد عبدالرازقاحمد ايمن  5

  2022012  احمد حاتم الحسينى الاوسطى 6

  2022301  مصطفى محمود مصطفى بدر 7

  2021432  احمد نصر سالم البهوار 8

  2021555  محمد السعيد محمد المتولى ربيع 9

  2021631  احمد ايمن احمد عبدالخالق خليل 10

  2022409  عبدالقادر محموداحمد جمال صبحى  11

  2022429  احمد عمر شعبان رشوان الجمل 12

  2022459  اميره محمود فرج عبدالنبى الهجين 13

  2022466  ايمن عامر محمد صادق عامر 14

  2022470  بهاء فارس جعفر حبيب 15



   

 النداء الفصل الدراسى الصيفى  كشف
 2025 / 2024 الثالثالمستوى  

  القسم/ الشعبة: كلية الحاسبات والمعلومات       الثالثالفرقة/ المستوى : المستوى 
                 المبني: حاسبات ومعلومات

 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ          ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 22الثالث       عدد الطلبة: الدور    (Fمعمل ) مكان اللجنة :       309رقم اللجنة: 
 IT313-كود المقرر:                   المقرر: تنظيم وبنيه الحاسبات   

 

 رقم الجلوس  اسم الطالب  م

  2022486  حسنى ابوشعيشع محجوب حياالله 1

  2022503  زياد محمد عبدالهادى الحارتى 2

  2022504  سامي زكريا زكريا الحوفى 3

  2022517  عبدالرحمن علىصلاح الدين سامح صلاح  4

  2022531  عبدالرحمن عبدالسميع رجب سالم 5

  2022552  عمار مصطفى مصطفى الاجاوى 6

  2022566  عمرو مصطفى محمد عبدالسلام محمد 7

  2022569  فارس وجيه عبدالفتاح محمد يوسف 8

  2022571  فوزى ابراهيم ابراهيم الزنوكى 9

  2022582  الصفتىمحمد ابوزيد عوض  10

  2022583  محمد احمد صلاح رشاد عشماوى 11

  2022584  محمد احمد عرفان عبدالله سليمان 12

  2022587  محمد احمد محمد احمد الشاعر 13

  2022588  محمد احمد منصور محمد منصور شلبى 14

  2022602  محمد ايهاب محمد حسن البكاتوشى 15

  2022607  ابوالحمايلمحمد حمدى محمد  16

  2022653  محمود محمد السعيد ابراهيم عابوره 17

  2022657  محمود يوسف يوسف ابراهيم حطيبه 18

  2022662  مصطفى ابراهيم هلال عمر جمعه 19

  2022675  مؤمن الحسانين عبدالوهاب تعلب 20

  2022704  يوسف محمد المغاورى محمد 21

  2022715  حسين التلاوىاحمد محمد  22



   

 النداء الفصل الدراسى الصيفى  كشف
 2025 / 2024 الثالثالمستوى  
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 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ          ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 17عدد الطلبة:      الدور الرابع - المكتبهمكان اللجنة :      407رقم اللجنة: 
 IT331 -كود المقرر:           تراسل البيانات    -المقرر:

 رقم الجلوس  اسم الطالب  م

  2021559  محمد جمال عبدالحميد حواس 1

  2021603  محمد شلبىمصطفى بدير على  2

  2021612  منه الله حسن بدير على حسام الدين 3

  2021644  صلاح محمد صلاح عوض عبدالجواد 4

  2021650  محمد ايمن طه ابواليزيد طه 5

  2022402  ابراهيم اسامه عبدالسميع مصطفى الشاعر 6

  2022406  احمد السيد عبدالمنعم السيد زايد 7

  2022407  امير احمد محمد الديباحمد  8

  2022409  احمد جمال صبحى عبدالقادر محمود 9

  2022410  احمد حسام الدين على اسماعيل بدوى 10

  2022421  احمد عبدالعزيز ابراهيم بدران 11

  2022427  احمد عصام عبداللطيف عيسوى عياد 12

  2022446  ادم عزت عبدالفتاح محمد الفقى 13

  2022447  ادهم سمير صبرى مختار احمد 14

  2022449  اسامه سعيد محمد على بيومى 15

  2022452  اسماء تامر ابراهيم عبدالجليل الشرقاوى 16

  2022462  اياد مسعد محمد السيد هنطش 17



   

 النداء الفصل الدراسى الصيفى  كشف
 2025 / 2024 الثالثالمستوى  

  القسم/ الشعبة: كلية الحاسبات والمعلومات       الثالثالفرقة/ المستوى : المستوى 
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 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ          ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 17عدد الطلبة:      الدور الرابع- المكتبهمكان اللجنة :         408ة: رقم اللجن
 IT331 -كود المقرر:           تراسل البيانات    -المقرر: 

 

 رقم الجلوس  اسم الطالب  م

  2022463  ايمان اسعد شعبان محمد متولى 1

  2022464  ايمن احمد احمد المملوك 2

  2022473  جمال خالد عبدالباعث بسيونى طولان 3

  2022491  حمدى السيد درويش احمد عتش 4

  2022494  خالد صلاح حجازى محمد الصاوى راضى 5

  2022510  شريف محمد محمد حماد عشوش 6

  2022513  شهاب ياسر عبدالرحمن ابراهيم يوسف 7

  2022519  طارق السيد توفيق محمد عنبر 8

  2022523  عبدالحميد محمد عبدالحميد السيد محمد الدسوقى 9

  2022531  عبدالرحمن عبدالسميع رجب سالم 10

  2022542  عبدالله محمد محمد عوضين 11

  2022543  عبدالمجيد محمد عبدالمجيد محمد عبدالمجيد 12

  2022553  عمر احمد بدير الرفاعى 13

  2022555  عمر حسن احمد على الملط 14

  2022562  عمرو احمد سعد خيطر جمال الدين 15

  2022569  فارس وجيه عبدالفتاح محمد يوسف 16

  2022570  فاطمه الزهراء ابراهيم محمد فتحى ابراهيم 17
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 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ          ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 20عدد الطلبة:  الثالث       الدور    (Fمعمل )مكان اللجنة :       309رقم اللجنة: 
 IT331 -كود المقرر:           تراسل البيانات    -المقرر:

 الجلوس رقم  اسم الطالب  م

  2022573  كريم خالد طلبه اللولى 1

  2022574  مازن احمد محمد عبدالفتاح الجوهرى 2

  2022581  محمد ابراهيم عبدالحليم صالح 3

  2022582  محمد ابوزيد عوض الصفتى 4

  2022587  محمد احمد محمد احمد الشاعر 5

  2022592  محمد اكرم محمد الجمال 6

  2022641  حمدى محمود على البنامحمود  7

  2022642  محمود خالد سيد احمد حسن 8

  2022648  محمود طارق محمود على مصطفى 9

  2022658  مراد الاحمدى محمد الوكيل 10

  2022662  مصطفى ابراهيم هلال عمر جمعه 11

  2022666  مصطفى محمد ابواليزيد الحلاج 12

  2022673  محمود فودهمهند محمود كامل  13

  2022677  ندى حسام الدين رياض قطب سويلم 14

  2022682  هشام ايمن فضل على محمد 15

  2022697  يوسف عادل سعد ابوزيد ابوصالح 16

  2022718  السيد رضا الحسانين احمد الدرس 17

  2022723  عبدالله وليد عبدالمنعم عبدالمعطى عبدربه 18

  2022725  محمد حسن محمود سلامهعلى  19

  2022739  يوسف احمد شاكر ابوالغيط الضوينى 20



   

 النداء الفصل الدراسى الصيفى  كشف
 2025 / 2024 الثالثالمستوى  

  القسم/ الشعبة: كلية الحاسبات والمعلومات       الثالثالفرقة/ المستوى : المستوى 
                 المبني: حاسبات ومعلومات

 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ          ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 7عدد الطلبة: الثالث   الدور  ( Hمعمل )مكان اللجنة :          310رقم اللجنة: 
 CS316-كود المقرر :           هياكل البيانات متقدم   -المقرر :

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 رقم الجلوس  اسم الطالب  م

  2021016  فرجاحمد حمدى سعد  1

  2021027  احمد عصام محمد علوان 2

  2021342  ايمن مسعد ابراهيم ابواليزيد 3

  2022012  احمد حاتم الحسينى الاوسطى 4

  2022151  عبدالرحمن فكرى احمد البدرى 5

  2022162  عبدالله احمد عبدالمنعم محمد 6

  2022272  محمود السيد عبدالجيد ابوالغيط 7



   

 النداء الفصل الدراسى الصيفى  كشف
 2025 / 2024 الثالثالمستوى  

  القسم/ الشعبة: كلية الحاسبات والمعلومات       الثالثالفرقة/ المستوى : المستوى 
                 المبني: حاسبات ومعلومات

 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ          ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 20عدد الطلبة: الثالث   الدور  ( Hمعمل )مكان اللجنة :          310رقم اللجنة: 
 اختيارى متطلبات تخصص  -المقرر:

 
 
 
 
 

 15عدد الطلبة: الثالث      الدور ( 5قاعه )مكان اللجنة :       311رقم اللجنة: 

 رقم الجلوس  اسم الطالب  م

  2021032  احمد محمد زكريا المرادنى 1

  2021045  السيد جبرادهم ايهاب حافظ   2

  2021132  عبدالحليم السيد محمد السيد خليل النجار 3

  2021196  كمال ممدوح كمال طه 4

  2021289  مها عبدالخالق عبدالله البسيونى 5

  2022357  خالد عصام عبدالحميد يوسف عبدالرازق  6

  2021402  ابراهيم حريز رسلان محمود طعيمه 7

  2021411  احمد مصطفى ابوسبتهاحمد رجب  8

  2021446  السيد مسعد احمد محمد البيومى 9

  2021476  زياد اسامه محمد قطب محروس 10

  2021492  شهاب مصطفى عبدالحميد زاهر 11

  2021506  عبدالرحمن عادل مصطفى عبدالعزيز دراز  12

  2021512  عبدالله محمد صبح الصاوى 13

  2021514  عبدالله هانى محمد عبدالونيس طراد  14

  2021524  عمر يحيى محمد محمد النجار 15

  2021527  فارس عبدالفتاح المتولى البقاويه 16

  2021534  كريم تامر عمادالدين محرم  17

  2021542  محمد ابراهيم امين يوسف عبدالرحمن 18

  2021552  محمد احمد يسرى عبدالشافى جمعه 19

  2021565  محمد خالد محمد الغرباوى 20

 رقم الجلوس  اسم الطالب  م

  2021566  محمد شريف محمد شاهين 1



   

 النداء الفصل الدراسى الصيفى  كشف
 2025 / 2024 الثالثالمستوى  

  القسم/ الشعبة: كلية الحاسبات والمعلومات       الثالثالفرقة/ المستوى : المستوى 
                 المبني: حاسبات ومعلومات

 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ          ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 اختيارى متطلبات تخصص  -المقرر:
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 15عدد الطلبة:       الدورالثالث( 5قاعه ) مكان اللجنة :      312رقم اللجنة: 

  2021630  قنابراحمد اسماعيل محمد اسماعيل  2

  2021641  رضوى علاء طه محمد شريف 3

  2021655  محمد فاضل انور محمد ابوشادى 4

  2021658  محمد ياسر فتحى محمد العزب السيسى 5

  2022420  احمد عادل مسعد عبدالعاطى مرسى 6

  2022443  احمد محمد محمود هلال 7

  2022471  بيتر صبحى حليم جرجس فيلبس 8

  2022476  حامد عبدالمنعم حموده حسين درويش 9

  2022484  حسن عوض حسن جمعه دياب 10

  2022503  زياد محمد عبدالهادى الحارتى 11

  2022538  عبدالرحمن هاشم عبدالجليل الغريانى 12

  2022547  عبدالوهاب عبدالمجيد محمد السبكى 13

  2022551  خليفهعلى ياسر محمد احمد  14

  2022553  عمر احمد بدير الرفاعى 15

 رقم الجلوس  اسم الطالب  م

  2022554  عمر اسامه محمداحمد شلبى 1



   

 النداء الفصل الدراسى الصيفى  كشف
 2025 / 2024 الثالثالمستوى  

  القسم/ الشعبة: كلية الحاسبات والمعلومات       الثالثالفرقة/ المستوى : المستوى 
                 المبني: حاسبات ومعلومات

 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ          ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
 

 اختيارى متطلبات تخصص  -المقرر:
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  2022558  ابوزينهعمر عطاء جابر  2

  2022608  محمد خالد حسن عساكر 3

  2022640  محمود الشناوى الشحات شنب 4

  2022674  مؤمن احمد محمود محمد سعد  5

  2022682  هشام ايمن فضل على محمد  6

  2022727  عمرو احمد ابراهيم فرج النجومى 7

  2022753  ابراهيم محمد عبدالله مندور 8

  2022762  احمد رجب السيد محمد محمود 9

  2022769  احمد محمد ابراهيم محمد الشحات المكاوى 10

  2022770  احمد محمد السيد ابراهيم النجار 11

  2022777  اسراء مؤنس السيد مطر  12

  2022780  السيد عبدالسلام السيد عبدالعزيز فرج 13

  2022782  العفيفىايمن العفيفى شعبان  14

  2022797  طارق اسعد السيد ابوسليمان 15



   

 النداء الفصل الدراسى الصيفى  كشف
 2025 / 2024 الثالثالمستوى  

  القسم/ الشعبة: كلية الحاسبات والمعلومات       الثالثالفرقة/ المستوى : المستوى 
                 المبني: حاسبات ومعلومات

 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ          ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 11عدد الطلبة:       الدورالثالث( 6قاعه ) مكان اللجنة :      313رقم اللجنة: 
 اختيارى متطلبات تخصص  -المقرر:

 رقم الجلوس  اسم الطالب  م

  2022816  فرح احمد محمد على 1

  2022821  مازن طارق صلاح عبدالحميد فليفل 2

  2022834  محمد على عبدالله السعدنى 3

  2022841  محمد مصطفى عبدالرحيم عبدالمعبود ماجد 4

  2022845  محمود حسين احمد حسين الشرقاوى 5

  2022851  مصطفى محمد اشرف عبدالجليل محمد حسين 6

  2022852  عبداللطيف حنتيره مهند خالد  7

  2022857  ياسمين محمد على الهرميل 8

  2022858  يوسف سليمان السيد سليمان شلبى 9

  2022862  يوسف محمد فهمى محمد سلطان 10

  2022869  عبدالرحمن عاطف ابراهيم حسين سرحان 11



   

 النداء الفصل الدراسى الصيفى  كشف
 2025 / 2024 الثالثالمستوى  

  القسم/ الشعبة: كلية الحاسبات والمعلومات       الثالثالفرقة/ المستوى : المستوى 
                 المبني: حاسبات ومعلومات

 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ          ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 5عدد الطلبة:     الدور الرابع - المكتبهمكان اللجنة :      407رقم اللجنة: 
 IS312-كود المقرر:               نظم إدارة قواعد البيانات -المقرر :

 رقم الجلوس  اسم الطالب  م

  2022802  عبدالله اشرف الديب محمد مطر 1

  2022833  محمد علاء ابراهيم الجناينى 2

  2022834  محمد على عبدالله السعدنى 3

  2022864  يوسف مسعد على نصير 4

  2022868  رضا محمد عبدالستار بدر 5



   

 النداء الفصل الدراسى الصيفى  كشف
 2025 / 2024 الثالثالمستوى  

  القسم/ الشعبة: كلية الحاسبات والمعلومات       الثالثالفرقة/ المستوى : المستوى 
                 المبني: حاسبات ومعلومات

 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ          ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 15عدد الطلبة:      الدور الرابع- المكتبهمكان اللجنة :         408ة: رقم اللجن
 IS351 -كود المقرر:             نظريه المعلومات وضغط البيانات  -المقرر:

 رقم الجلوس  اسم الطالب  م

  2021143  عبدالرحمن رضا عبدالجواد سماحه 1

  2021233  محمد محسن محمد فتحى محمد الششتاوى 2

  2022050  اسماء مختار محمد ناصف  3

  2022085  جمال ابراهيم محمد ابراهيم الغرباوى 4

  2022220  محمد السعيد محمود عصر 5

  2022267  محمد هانى محمد السيد حسنين  6

  2023699  محمد وليد محمد فؤاد عبدالشافى 7

  2021408  حسن القطب الشامىاحمد  8

  2021438  ادهم اشرف محمد زغلول 9

  2021526  عمرو محمد يوسف حسين احمد 10

  2021549  محمد احمد فهمى بسيونى عبدالجواد طه  11

  2021576  محمد عبدالفتاح محمد الدرينى 12

  2021591  محمود احمد عثمان عبدالحميد قنديل 13

  2021594  عبدالحميد هنداوى الشنديدىمحمود على  14

  2022401  ابانوب امير وصفى زكى واصف 15



   

 النداء الفصل الدراسى الصيفى  كشف
 2025 / 2024 الثالثالمستوى  

  القسم/ الشعبة: كلية الحاسبات والمعلومات       الثالثالفرقة/ المستوى : المستوى 
                 المبني: حاسبات ومعلومات

 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ          ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 20عدد الطلبة:  الثالث       الدور    (Fمعمل )مكان اللجنة :       309رقم اللجنة: 
IS351 -كود المقرر:             نظريه المعلومات وضغط البيانات  -المقرر:

 الجلوس رقم  اسم الطالب  م

  2022402  ابراهيم اسامه عبدالسميع مصطفى الشاعر 1

  2022405  احمد اشرف مصطفى كامل مصطفى 2

  2022406  احمد السيد عبدالمنعم السيد زايد  3

  2022446  ادم عزت عبدالفتاح محمد الفقى 4

  2022459  اميره محمود فرج عبدالنبى الهجين 5

  2022464  المملوكايمن احمد احمد   6

  2022471  بيتر صبحى حليم جرجس فيلبس 7

  2022474  حاتم حسام الحسينى احمد شهاب الدين  8

  2022483  حسن بهاء محى الدين طه سليم 9

  2022488  حسين عصام محمد الزيات  10

  2022493  خالد الجبالى رجب غنيم  11

  2022494  راضىخالد صلاح حجازى محمد الصاوى  12

  2022497  رمضان سفيان على ابوحليمه 13

  2022501  زياد سعد محمد على سالم 14

  2022504  سامي زكريا زكريا الحوفى 15

  2022511  شعبان عبدالفتاح فتح الله ابوالخير 16

  2022512  شفيق على عبدالرازق مقبول 17

  2022521  عادل احمد محمد عيسى 18

  2022523  عبدالحميد محمد عبدالحميد السيد محمد الدسوقى 19

  2022551  على ياسر محمد احمد خليفه 20
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 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ          ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 20عدد الطلبة: الثالث   الدور  ( Hمعمل )مكان اللجنة :          310رقم اللجنة: 
 IS351 -كود المقرر:             نظريه المعلومات وضغط البيانات  -المقرر:

 
 
 
 
 

 10عدد الطلبة: الثالث      الدور ( 5قاعه )مكان اللجنة :       311رقم اللجنة: 

 رقم الجلوس  اسم الطالب  م

  2022561  عمر وائل عبدالفتاح خليفه 1

  2022564  عمرو ايمن عيد اسماعيل حسين  2

  2022567  عوض رضا عوض ابوسليمان 3

  2022573  كريم خالد طلبه اللولى 4

  2022588  محمد احمد منصور محمد منصور شلبى 5

  2022602  حسن البكاتوشىمحمد ايهاب محمد  6

  2022608  محمد خالد حسن عساكر 7

  2022613  محمد سامى رجب امين ابورايه 8

  2022623  محمد على حسن جاويش 9

  2022628  محمد مجدى السيد محمد العنانى 10

  2022641  محمود حمدى محمود على البنا 11

  2022642  محمود خالد سيد احمد حسن  12

  2022649  محمود عبدالحافظ زكى عبدالحافظ الشيخ  13

  2022651  محمود علاء فؤاد اسماعيل الشيخ 14

  2022663  مصطفى احمد السيد محمود هيكل 15

  2022673  مهند محمود كامل محمود فوده 16

  2022676  مينا ملاك جرجس عبده  17

  2022691  قنديليوسف ابراهيم عبدالجواد  18

  2022696  يوسف سالم على غنيم  19

  2022700  يوسف لطفى العزب على ربيع 20

 رقم الجلوس  الطالب اسم  م



   

 النداء الفصل الدراسى الصيفى  كشف
 2025 / 2024 الثالثالمستوى  
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                 المبني: حاسبات ومعلومات

 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ          ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 IS351 -كود المقرر:             نظريه المعلومات وضغط البيانات  -المقرر:

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 12( الدورالثالث      عدد الطلبة: 6قاعه ) مكان اللجنة :      313رقم اللجنة: 

  2022701  يوسف متولى عبدالحميد فتوح الغرو 1

  2022720  زياد حسين شعبان الدفراوى 2

  2022721  عبدالرحمن رجب ابراهيم محمد كتاكت 3

  2022723  عبدالله وليد عبدالمنعم عبدالمعطى عبدربه 4

  2022724  على السيد على السباعى درويش 5

  2022726  ابراهيم على عبدالرحيم حسينعمر  6

  2022729  مازن اسامه رضا خاطر 7

  2022732  محمد خالد رزق محمد رزه 8

  2022734  محمد شريف وجيه ابراهيم عباس 9

  2022736  محمد وائل احمد عبداللطيف الشرقاوى 10

 رقم الجلوس  اسم الطالب م



   

 النداء الفصل الدراسى الصيفى  كشف
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 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ          ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 IT341كود المقرراشارات ونظم                                       -المقرر :

  2021656  محمد فوزى عبدالقادر موسى 1

  2021663  عبدالحميد خضريوسف محمد كمال  2

  2022427  احمد عصام عبداللطيف عيسوى عياد 3

  2022509  سليمان سعيد سليمان العوضى 4

  2022555  عمر حسن احمد على الملط 5

  2022562  عمرو احمد سعد خيطر جمال الدين 6

  2022568  فادى هانى سالم احمد ابراهيم حمد 7

  2022594  ابوهيبه الفقىمحمد السيد  8

  2022700  يوسف لطفى العزب على ربيع 9

  2022701  يوسف متولى عبدالحميد فتوح الغرو 10

  2022718  السيد رضا الحسانين احمد الدرس 11

  2022735  محمد عادل احمد قاسم عجيله 12



   

 النداء الفصل الدراسى الصيفى  كشف
 2025 / 2024 الثالثالمستوى  

  القسم/ الشعبة: كلية الحاسبات والمعلومات       الثالثالفرقة/ المستوى : المستوى 
                 المبني: حاسبات ومعلومات

 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ          ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
 18( الدورالثالث      عدد الطلبة: 6قاعه ) مكان اللجنة :      314رقم اللجنة: 

 CS361  -الذكاء الاصطناعى                    كود المقرر: -المقرر :

 رقم الجلوس  اسم الطالب م

  2021082  خالد محمد مصطفى حسانين محمد 1

  2021173  عمر محمد حسن على السرسناوى 2

  2021345  عزت عمر عزت علوان 3

  2022023  محمد العوضىاحمد محمد احمد  4

  2022162  عبدالله احمد عبدالمنعم محمد 5

  2022181  عمار ياسر كحيل ابوسعده 6

  2022272  محمود السيد عبدالجيد ابوالغيط 7

  2022357  خالد عصام عبدالحميد يوسف عبدالرازق 8

  2022774  احمد مصطفى لطفى فياض 9

  2022778  اشرف محمود مصطفى هجرس 10

  2022792  سامح حمدى محمد حسن عبدالهادى 11

  2022797  طارق اسعد السيد ابوسليمان 12

  2022821  مازن طارق صلاح عبدالحميد فليفل 13

  2022830  محمد سمير محمد احمد الفاره 14

  2022842  محمد مصطفى مصطفى زايد 15

  2022849  مصطفى احمد عبدالفتاح احمد عمران 16

  2022868  رضا محمد عبدالستار بدر 17

  2022871  فارس محمد طلعت صالح الشطيرى 18



   

 النداء الفصل الدراسى الصيفى  كشف
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 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ          ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
 5( الدورالثالث      عدد الطلبة: E)  معمل مكان اللجنة :      315رقم اللجنة: 

 CS432  -نظرية الحاسبات                    كود المقرر: -المقرر :

 رقم الجلوس  اسم الطالب م

  2022254  محمد كريم محمد رضا ابوالسعود 1

  2022343  وليد ماهر ممدوح حسن شتات 2

  2021010  احمد اسامه عبدالرحمن الاشقر 3

  2021146  عبدالرحمن على فرج عبدالرحمن 4

  2021348  الصفتىمحمود محمد محمود  5



   

 النداء الفصل الدراسى الصيفى  كشف
 2025 / 2024 الثالثالمستوى  

  القسم/ الشعبة: كلية الحاسبات والمعلومات       الثالثالفرقة/ المستوى : المستوى 
                 المبني: حاسبات ومعلومات

 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ          ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
 17( الدورالثالث      عدد الطلبة: G)  معمل مكان اللجنة :      316رقم اللجنة: 

 IT443  -معالجه الصور                    كود المقرر: -المقرر :

 رقم الجلوس  اسم الطالب م

  2021599  مروان مدحت عبدالغنى القطب محمد عريبى 1

  2021607  مختار الشيخمصطفى محمود  2

  2021631  احمد ايمن احمد عبدالخالق خليل 3

  2021633  احمد عبدالعظيم عبداللطيف عبدالعظيم سليمان 4

  2022403  ابراهيم خالد الششتاوى احمد السيد 5

  2022407  احمد امير احمد محمد الديب 6

  2022421  احمد عبدالعزيز ابراهيم بدران 7

  2022442  احمد محمد محمد على شويل 8

  2022447  ادهم سمير صبرى مختار احمد 9

  2022452  اسماء تامر ابراهيم عبدالجليل الشرقاوى 10

  2022455  السيد محمد عبدالرحمن السيد الخولى 11

  2022462  اياد مسعد محمد السيد هنطش 12

  2022466  ايمن عامر محمد صادق عامر 13

  2022476  حامد عبدالمنعم حموده حسين درويش 14

  2022483  حسن بهاء محى الدين طه سليم 15

  2022491  حمدى السيد درويش احمد عتش 16

  2022521  عادل احمد محمد عيسى 17



   

 النداء الفصل الدراسى الصيفى  كشف
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  القسم/ الشعبة: كلية الحاسبات والمعلومات       الثالثالفرقة/ المستوى : المستوى 
                 المبني: حاسبات ومعلومات

 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ          ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
 16الدورالثالث      عدد الطلبة:  -  المكتبه الالكترونيه مكان اللجنة :      317رقم اللجنة: 
 IT443  -معالجه الصور                    كود المقرر: -المقرر :

 
 
 

 رقم الجلوس  اسم الطالب م

  2022537  عبدالرحمن محمود احمد محمد الشربينى 1

  2022545  عبدالرحيم عبدالمنعم مصطفى بلطيهعبدالمنعم  2

  2022576  ماهر اشرف صبحى الجندى 3

  2022584  محمد احمد عرفان عبدالله سليمان 4

  2022589  محمد اسامه عبدالعزيز عبدالفتاح سليمان زايد 5

  2022596  محمد السيد حمدى سليمان 6

  2022600  محمد ايمن محمود الغزالى 7

  2022607  محمد حمدى محمد ابوالحمايل 8

  2022613  محمد سامى رجب امين ابورايه 9

  2022621  محمد عبدالحميد عبدالحميد محمد شلبى 10

  2022637  محمود ابراهيم احمد الصياد احمد 11

  2022640  محمود الشناوى الشحات شنب 12

  2022648  مصطفىمحمود طارق محمود على  13

  2022679  نور مجدى عبدالحميد علاءالدين 14

  2022690  يسرى مجدى يسرى جمعه هيكل 15

  2022699  يوسف علاء سمير بوشه 16



   

 النداء الفصل الدراسى الصيفى  كشف
 2025 / 2024 الثالثالمستوى  

  القسم/ الشعبة: كلية الحاسبات والمعلومات       الثالثالفرقة/ المستوى : المستوى 
                 المبني: حاسبات ومعلومات

 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ          ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 10: عدد الطلبة الرابع     ( الدور 2مدرج ) :مكان اللجنة       403 :رقم اللجنة
 cs342 -كود المقرر :                               التشغيل متقدمنظم   -المقرر :

 رقم الجلوس اسم الطالب  م

  2022010  احمد ثابت حامد عوض الله عزام 1

  2022151  عبدالرحمن فكرى احمد البدرى 2

  2021459  حسام ابراهيم ابواليزيد السدوديه 3

  2021473  ريم ايمن عبدالحميد محمد 4

  2021506  عبدالعزيز درازعبدالرحمن عادل مصطفى  5

  2021549  محمد احمد فهمى بسيونى عبدالجواد طه 6

  2022429  احمد عمر شعبان رشوان الجمل 7

  2022658  مراد الاحمدى محمد الوكيل 8

  2022715  احمد محمد حسين التلاوى 9

  2022717  اكرم عبدالحميد عبدالفتاح محمد صباح 10



   

 النداء الفصل الدراسى الصيفى  كشف
 2025 / 2024 الثالثالمستوى  

  القسم/ الشعبة: كلية الحاسبات والمعلومات       الثالثالفرقة/ المستوى : المستوى 
                 المبني: حاسبات ومعلومات

 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ          ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
 20: عدد الطلبة     ( الدور الرابع2: مدرج )  مكان اللجنة      404: رقم اللجنة

 IT325-كود المقرر:                  التعرف على الانماط -المقرر :

 رقم الجلوس  اسم الطالب  م

  2021404  احمد السيد محمد وهدان 1

  2021451  باسل ابراهيم عبدالمنعم محمد عمران 2

  2021479  زياد محمد عبدالعاطى عبدالعليم حميده 3

  2021520  عمر طارق عزت كامل شبكه 4

  2021540  محمد ابراهيم احمد عبدالوهاب يوسف 5

  2021571  محمد طارق سيد توفيق حسن 6

  2021594  محمود على عبدالحميد هنداوى الشنديدى 7

  2021599  عريبىمروان مدحت عبدالغنى القطب محمد  8

  2021604  مصطفى عصام احمد السعدنى 9

  2021632  احمد حلمى عبدالصادق عاصم 10

  2021655  محمد فاضل انور محمد ابوشادى 11

  2021657  محمد وائل احمد عبدالرحمن مصطفى 12

  2022401  ابانوب امير وصفى زكى واصف 13

  2022403  السيدابراهيم خالد الششتاوى احمد  14

  2022442  احمد محمد محمد على شويل 15

  2022472  بيشوى عيسى عازر شحاته عبدالملاك  16

  2022486  حسنى ابوشعيشع محجوب حياالله 17

  2022516  صبرى طارق عبدالجليل البليهى 18

  2022517  صلاح الدين سامح صلاح عبدالرحمن على 19

  2022538  عبدالجليل الغريانىعبدالرحمن هاشم  20



   

 النداء الفصل الدراسى الصيفى  كشف
 2025 / 2024 الثالثالمستوى  

  القسم/ الشعبة: كلية الحاسبات والمعلومات       الثالثالفرقة/ المستوى : المستوى 
                 المبني: حاسبات ومعلومات

 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ          ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
 19عدد الطلبة:      ( الدور الرابع3مكان اللجنة : مدرج )            405رقم اللجنة: 

 IT325-كود المقرر:                  التعرف على الانماط -المقرر :
 

 رقم الجلوس  اسم الطالب  م
  2022541  عبدالله محمد السيد محمد داود 1

  2022544  عبدالمحسن عادل عبدالمحسن البدالى 2

  2022558  عمر عطاء جابر ابوزينه 3

  2022576  ماهر اشرف صبحى الجندى  4

  2022581  محمد ابراهيم عبدالحليم صالح 5

  2022589  محمد اسامه عبدالعزيز عبدالفتاح سليمان زايد 6

  2022592  محمد اكرم محمد الجمال 7

  2022609  خالد طه عبدالعاطى خليلمحمد  8

  2022621  محمد عبدالحميد عبدالحميد محمد شلبى 9

  2022626  محمد فتحى عزت غازى عمر 10

  2022628  محمد مجدى السيد محمد العنانى 11

  2022631  محمد مسعود احمد عبدالفتاح 12

  2022634  محمد هشام حمدى حسين على 13

  2022637  ابراهيم احمد الصياد احمدمحمود  14

  2022653  محمود محمد السعيد ابراهيم عابوره 15

  2022656  محمود نصر رضوان فتوح الشرقاوى 16

  2022695  يوسف حمدى محمد احمد عبدالجواد 17

  2022699  يوسف علاء سمير بوشه 18

  2022704  يوسف محمد المغاورى محمد 19



   

 النداء الفصل الدراسى الصيفى  كشف
 2025 / 2024 الثالثالمستوى  

  القسم/ الشعبة: كلية الحاسبات والمعلومات       الثالثالفرقة/ المستوى : المستوى 
                 المبني: حاسبات ومعلومات

 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ          ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 10عدد الطلبة:       الرابع( الدور 3مكان اللجنة : مدرج )         406رقم اللجنة: 
 SE211 -كود المقرر :       برمجيات مفتوحه المصدر -المقرر :

 

 رقم الجلوس  اسم الطالب  م
  2022104  رنا احمد حسن يوسف الملاح 1

  2021446  السيد مسعد احمد محمد البيومى 2

  2021512  عبدالله محمد صبح الصاوى 3

  2021524  عمر يحيى محمد محمد النجار 4

  2021534  كريم تامر عمادالدين محرم  5

  2022468  بسمله مدحت المحمدى ابوامنه 6

  2022564  عمرو ايمن عيد اسماعيل حسين  7

  2022654  محمود محمد عبدالرحمن يونس  8

  2022822  عبدالقادر وردهمحمد احمد محمد  9

  2022863  يوسف مسعد عثمان السنوسى السيداحمد  10


